Plus tard on substitua le titre suivant :

Epistolarum Decretalium quæ Vetustissimis Pontificibus Romanis hactenus tribuuntur Examen aduersus Isidori Mercatoris fragmenta: Ubi simul ostenditur ex quibus Centonibus eæ Consulæ ac Confœctæ fuerint, per D. B. C. Genevæ, ex Typographia Petri Chouet, 1635, 4°.

Bonav. Malvasiæ, Bonon. Minor. Convent. Apologia pro Epistolis veterum Romanorum Pontificum Isidoro Hispanensi Collectore et Franc. Turriano defensore; liber primus in David Blondellum. Romæ, Mascardi, 1658, 4°.

17. Francisci Tvrriani Societatis Iesv, aduersus Capita disputationis Lipsicæ Andrew Freyhuby, de Ecclesia, et de Ordinationibvs Ministrorum Eccle-

siae. Ad Reverendiss. D. D. Ioan.nem Egolphivm Episcopvn Avgvstanvm. Cum triplici Indice, Capitum, locorum Scripturæ, et rerum memorabilium. Coloniæ, Apud Geruinum Calenium, et hæredes Ioannis Quentelij. Anno M.D.LXXXIII. Cum gratia et privilegio Cæs. Maiest. in decennium, 4°, pp. 332, sldelt. de 19 ff. nch.

Lo P. Torres dit, dans sa dédicace, qu'il répond à un libelle publié contre son num. 15 : « unus tandem repertus est Andreas Froyhub doctor Theologus Lipsicæ academie, qui libellum edidit disputationis de iure vocandi et ordinandi ministros verbi Dei, XXXI capitibus comprehensum : in quo addidit ad inscriptionem, respondere se simul ad præcipua argumonta cuiusdam Francisci Turriani. » (Voir infra, n. 20.)

Sophismata F. Tvrriani Monachi ex eorū sodalitate qui Sacrosancto Icsv nomine ad suæ sectæ inscriptionem abutuntur : Collecta ex eius libro do Ecclesia, et Ordinationibus Ministrorum Ecclesie, adversus Capita disputationis Lipsicæ. Quibus singulis subjecta est perspicua et vera solutio ex præceptis recte et Theologice disputandi petita. Authore Antonio Sadcele, apud Petrum Santandream, MDLXXVII, 8°, 6 ff., pp. 164. (Voir infra, n. 22.)

18. Francisci Turriani Societatis Jesu. De Sanctissima Eucharistia. Tractatus primus contra Volanum Polonum. Florentiæ, apud Bartholomæum Sermartellum, MDLXXV, 4°, pp. 132, sld.

Fr. Turriani S. J. Contra Andream Volanum Polonum Calvinii discipulum de Sacratissima Eucharistia tractatus ad Reverendiss. D. Valerianum Episcopum Vilnensem. Ejusdem contra Eundem Volanum et omnes Metonymicos Alter Tractatus de eadem Sacratissima Eucharistia. Ad Illustriss. et Reverendiss. DD. Georgium Radivilum, Polonum. Romæ, in ædibus Populi Romani, M.D.LXXVI, 4°, pp. 335.

Francisci Turriani Societ. Jesu contra Andream Volanum Polonum Calvinii Discipulum. De Sanctissima Eucharistia tractatus. Ad Reverendiss. D. D. Valerianum Episcopum Vilnensem. Ejusdem contra eundem Volanum, et Metonymicos alter tractatus de eadem Sacratissima Eucharistia. Ad Illustrissimum et Reverendissimum D. D. Georgium Radibilum. Parisiis, Apud Sebastianum Nivellum, M.D.LXXVII, 8°, ff. 252, sldelt.